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PUNIME DHEU

PUNIME BETONI , BETON ARME

PUNIME MURATURE

PUNIME TARRACE DHE HIDROIZOLIMI

PUNIME SHTRESASH  

PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

PUNIME DYER E DRITARE

PUNIME TE NDRYSHME

PUNIME BOJATISJE

 PUNIME  ELEKTRIKE 

PUNIME  HIDROSANITARE 

PAISJE  DHE MAKINERI  

“ERALD-G”SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

Objekti :  OBJEKT BANIMI 6 KAT, PESHKOPI, BASHKIA DIBER

GRAFIKU I PUNIMEVE

NDARE NE MUAJ (12 MUAJ)
PERSHKRIMI I PUNIMEVENr.
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